
 

 

 

 

  
Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/SP 

Gestão 2016/2017 
 
 

RESOLUÇÃO Nº. 006/2017 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
Resolve: 
 
Instituir e divulgar a Comissão Temática do Bolsa Família– 2017: 
 
 
Cristina Roberto Xavier, Conselheira Titular, representanteda secretaria de 
Ação Social e Cidadania/ Poder Público. 
 
Priscila Molina Queiroz Ribeiro Campitelli, Conselheira Suplente, 
representanteda secretaria de Ação Social e Cidadania/ Poder Público. 
 
Iraci Maria Silva Santos, Conselheira Titular, vice-presidente, representante 
de Usuários da Assistência Social/ Sociedade Civil. 
 
Marciene de Cassia Ribeiro Sobral, Conselheira Suplente, representante dos 
Trabalhadores da Assistência Social/ Sociedade Civil. 
 
 
 
 
 

 
 

 
Estância Turística de Salto, 17 de abril de 2017. 

 
 
 
 
 

                                              Valien Garcia Junior 
Presidente do CMAS 

 

CMAS 


